Приложение №2 к протоколу заседания Правления Госкомитета 

                                                                                  РК по ценам и тарифам от 18.12.2013 г. № 268

Тарифы
на электрическую энергию (мощность), производимую малой гидроэлектростанцией «Ляскеля» и малой гидроэлектростанцией «Рюмякоски» закрытого акционерного общества «Норд Гидро» на 2014 год
	Наименование организации 

	Двухставочный тариф
	Одноставочный 
тариф

	
	ставка платы за   
электрическую 
мощность
	средневзвешенная стоимость   
электрической 
энергии
	

	
	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч

	1
	2
	3
	4

	Закрытое акционерное общество «Норд Гидро»


	с 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г.

	
	3 330 104,06
	2 132,70
	7959,49


	
	с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г.

	
	3 330 104,06
	2 132,70
	9 703,86


